МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА дер. СРЕДНИЕ ШУНИ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

29 января 2024 года                                                                                № 9

д. Средние Шуни

   О создании школьного пространства

      На основании приказа управления образования администрации Вятскополянского района «Об оформлении школьных пространств в общеобразовательных организациях Вятскополянского района» от 16.01.2024 года № 04

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В срок до 1 сентября 2024 года разработать и оформить экспозицию «Государственные символы Российской Федерации» в вестибюле школы.
2. В срок до 1 сентября 2024 года разработать и оформить экспозицию «Возможности и проекты для детей» (в том числе, РДДМ «Движение первых», программа воспитания детей младшего школьного возраста «Орлята России», платформа проектов «Добро.ru», МДЦ «Артек», ВДЦ «Орленок», ВДЦ «Океан», ВДЦ «Смена», Образовательный центр «Сириус», Всероссийский проект «Билет в будущее», платформа проектов «Россия – страна возможностей», Всероссийский конкурс «Большая перемена», Общество «ЗНАНИЕ», «Больше, чем путешествие», «Юнармия»).
3. Для реализации данного приказа создать творческую группу из числа педагогов и учащихся школы в составе:
- Курбанова Г.С., заместитель директора по ВР;
- Фатыхова Л.М., советник директора по воспитанию;
- Ахметгалиева С.Р., заместитель директора по УВР;
- Мингазова М.Р., ученица 11 класса;
- Ахатов И.И., ученик 11 класса;
- Курбанов Б.Р., ученик 11 класса;
- Гайнанова И.Р., ученица 10 класса.
4. Творческой группе организовать работу в соответствии с дорожной картой по созданию школьного пространства.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

             Директор                                  О.И. Муллагалеева

	            Ознакомлены:
	Ахметгалиева С.Р.

	Курбанова Г.С.

	Фатыхова Л.М.

	Мингазова М.Р.

	Ахатов И.И.

	Курбанов Б.Р.

	Гайнанова И.Р.

                                        .

[bookmark: _GoBack]